
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Pawłowie 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się powołać w skład Komisji Budżetu i Finansów następujących radnych: 

1. Wojteczek Szymon      – przewodniczący komisji 

2. Sławek Krzysztof         – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Ziewiec Tomasz           – członek komisji 

§ 2. Postanawia się powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1. Cieślik Krzysztof          – przewodniczący komisji 

2. Hamera Jerzy                – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Sikora Katarzyna          – członek komisji 

§ 3. Postanawia się powołać w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu następujących radnych: 

1. Sikora Katarzyna           – przewodniczący komisji 

2. Wójcik Małgorzata        – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Sieniek Marek                – członek komisji 

4. Krzemiński Emil            - członek komisji 

§ 4. Postanawia się powołać w skład Komisji Rolnictwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Porządku 
Publicznego następujących radnych: 

1. Kosiarski Leszek           – przewodniczący komisji 

2. Bryła Jolanta                 – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Pocheć Stanisław          – członek komisji 

§ 5. Postanawia się powołać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1. Sławek Damian            – przewodniczący komisji 

2. Kępa Artur                    – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Kita Tomasz                  – członek komisji 

§ 6. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F59350-47CC-4767-88DC-757DC602F1BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i statutu gminy Pawłów Rada powołuje ze swojego 
grona stałe komisje do wykonywania określonych zadań. Komisje pełnią funkcje pomocnicze i nie 
mogą przejąć uprawnień rady.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F59350-47CC-4767-88DC-757DC602F1BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie


